

# Faktúra

Faktúra č. **1114001101**

Strana číslo: 18 / 191

Dátum vyhotovenia: 7. 2. 2011

Dátum dodania: 31. 1. 2011

Dátum splatnosti: 22. 2. 2011

**Dodávateľ:**

**LMT, a.s.**  
Námestie osloboditeľov 73  
031 01 Liptovský Mikuláš

Slovensko

Tel: +421917322110

IČO: 44438982

Fax:

IČDPH: SK2022712274

DIČ: 2022712274

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Spôsob platby:

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

**Poštová adresa:**

Bytový podnik Liptovský Mikuláš, a.s.  
Nám. osloboditeľov 73  
Liptovský Mikuláš 00041

301100018

Došlo  
dňa: 07-02-2011

Číslo: 61100024  
Prílohy:

**Odberateľ:**

**Mesto Liptovský Mikuláš**  
**v zastúpení Bytový podnik Lipt. Mikuláš, a.s.**  
**Námestie osloboditeľov 73**  
**031 01 Liptovský Mikuláš**

IČO: 00315524

IČDPH:

DIČ: 2021031111

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Okresný súd Žilina, vložka číslo : 10663/L

Fakturuje Vám čiastkové vyúčtovanie nákladov za dodávku doleuvedených tovarov za obdobie : 1/2011

J.Janošku 2120		Zmluva: 11140						Zdroj: PK J.Janošku		
Odborné miesto	% odberu	Položka	Spotreba	MJ	J.cena	bez DPH	DPH	Suma s DPH	Poznámka	
	Stav merača	MJ koef.	Množstvo							
J.Janošku 2120-TUV	100,00 %	TUV	8 672,4000	kWh	0,04350	377,25	75,45	452,70		
Odpočet	185,0000	194,0000	1000,0000	9 000,0000	kWh					
J.Janošku 2120-TUV NP	100,00 %	TUV	327,6000	kWh	0,04660	15,27	3,05	18,32		
Odpočet	185,0000	194,0000	1000,0000	9 000,0000	kWh					
J.Janošku 2120-TUVFIX		TUVFIX	0,8800	kW	110,05590	96,85	19,37	116,22		
J.Janošku 2120-UK	100,00 %	UK	24 918,8800	kWh	0,04350	1 083,97	216,79	1 300,76		
Odpočet	177,0000	203,6000	1000,0000	26 600,0000	kWh					
J.Janošku 2120-UK NP	100,00 %	UK	1 681,1200	kWh	0,04660	78,34	15,67	94,01		
Odpočet	177,0000	203,6000	1000,0000	26 600,0000	kWh					
J.Janošku 2120-UKFIX		UKFIX	2,8600	kW	110,05590	314,76	62,95	377,71		

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 SKK	0,00 SKK
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
10%	0,00 SKK	0,00 SKK
20%	1 966,44 EUR	393,28 EUR
20%	59 240,97 SKK	11 847,95 SKK

Celkom bez DPH: 1 966,44 EUR  
59 240,97 SKK

Celkom DPH: 393,28 EUR  
11 847,95 SKK

Celkom s DPH: 2 359,72 EUR  
71 088,92 SKK

**K úhrade celkom: 2 359,72 EUR**  
71 088,92 SKK

Príloha  
správnosť: .....

Vecná  
správnosť: .....

Schválil  
dňa, podpis: .....

Úhrada  
dňa, banka: .....

14-02-2011

**LMT, a.s.**  
Námestie osloboditeľov 73  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 44438982  
IČDPH: SK2022712274

**Predbežná finančná kontrola**

Overujem finančnú operáciu.  
Súhlasím s jej realizáciou.  
dňa 14-02-2011 podpis .....

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK